
ZARZĄDZENIE NR 108/2018
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie uchylenia pełnomocnictwa dla Pani Alicji Pruszak – Dyrektora Zespołu Szkół w Gogolewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2018 r. uchyla się pełnomocnictwo Pani Alicji Pruszak – Dyrektorowi Zespołu 
Szkół w Gogolewie udzielone zarządzeniem nr 53/2018 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 17 maja 
2018 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: EE3ED856-84AC-4761-BDA1-9937CEEE0FDA. Podpisany Strona 1




